
～面会再開のお知らせ～ 

 

この度は、あいぱる大曲で発生したコロナウイルス感染症におい

て、ご入居者様、ご家族様、関係事業者の皆様にご迷惑とご心配をお

掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

その後、新たな感染者が確認されていないことから、１月３１日を

もって感染症は収束できたものと判断し、中止しておりました面会

を 2月 1日より再開いたします。 

 

引き続き感染症対策の徹底を行い、皆様に安心していただけるよ

う努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和７年１月３１日 

あいぱる大曲 施設長代理 三浦大介 

あいぱるケアセンター 管理者 佐藤志乃 


